[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.05.2018
	                                                         № 27

	село Николаевка

О внесении изменения в постановление администрации

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

от 17 апреля 2015 года № 48 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с исковым заявлением Азово-Черноморской межрайонной природоохранной прокуратуры от 23 марта 2018 года № 7-4-1120-2018 года, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 17 апреля 2015 года № 48 «Об утверждении Положения о порядке  создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:
приложение к Положению о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района дополнить приложением 2 (прилагается).
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевс-кого сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Информационный бюллетень администрации  Никола-евского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Положению о порядке создания
и ведения реестра зеленых насаждений
на территории Николаевского
сельского поселения

Щербиновского района
Сводный реестр зеленых насаждений Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	№

п/п
	№№ учетных участков – озелененных территорий (информационных карт зеленых насаждений)
	Видовая принадлежность зеленого насаждения, количество (шт.)
	Место расположения земельного участка занятого зеленым насаждением
	Площадь земельного участка занятого зеленым насаждением в кв.м.
	Целевое назначение земельного участка занятого зеленым насаждением
	Жизненная форма зеленого насаждения
	Возраст зеленого насаждения (лет)
	Природо-охранный статус

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9